2025 年７⽉ 11 ⽇

各位
会社名 Ｃｏｃｏｌｉｖｅ株式会社

代表者名 代表取締役 ⼭本 考伸
（コード番号：137A 東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO ⼾塚 裕⼆
ＴＥＬ 03（6386）0038

取締役候補の選任に関するお知らせ

当社は、2025 年７⽉ 11 ⽇開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補の選任について決議しましたの
でお知らせいたします。なお、本件につきましては、2025 年８⽉ 21 ⽇開催予定の第９回定時株主総会にて正式
決定される予定です。

記
１. 取締役候補者

⽒名 新任・再任 新役職 現役職
⼭本 考伸 再任 代表取締役 代表取締役
富⽥ 祐司 再任 取締役プロダクト部門⻑ 取締役プロダクト部門⻑

⽊場⽥ 貴彦 新任 取締役 CFO 管理部門⻑ 執⾏役員管理部⻑
⽯川 智哉 再任 社外取締役 社外取締役

（注）⽯川智哉⽒は、東京証券取引所の定めに基づく独⽴役員の候補者です。

2. 退任予定取締役
⼾塚裕⼆⽒は、本定時株主総会終結の時をもって任期満了となります。

⽒名 現役職
⼾塚 裕⼆ 取締役 CFO 管理部門⻑

なお、任期満了による退任後も、引き続き組織運営等に関与する予定となっております。

3. 新任取締役候補者
⽒名 略歴

⽊場
こ ば

⽥
た

 貴彦
たかひこ

2009 年 12 ⽉ 有限責任監査法⼈トーマツ⼊社
2013 年 ８ ⽉ 公認会計⼠登録
2025 年 ７ ⽉ 当社⼊社
2025 年 ７ ⽉ 執⾏役員管理部⻑

（選任理由）
⽊場⽥貴彦⽒は、公認会計⼠として⻑年の業務経験および実績を有し、財務および会計に関する相当程度

の知⾒を有しています。この度、2025 年 7 ⽉の当社⼊社を経て、これまでの知識と経験に基づく専門的・多
角的な⾒地から経営⼿腕が発揮されることを期待し、取締役 CFO 管理部門⻑への候補者として選任したもの
です。

以 上